
CASO Spieniacz Mleka Crema & Choco Black
1665
Indeks: 818219 Producent: CASO Design Kod producenta: 1665

Cena: 255.13 zł

Opis

CASO Crema & Choco Black spieniacz do mleka krowiego i
mleka roślinnego, zimna pianka mleczna, pianka mleczna,
wysokiej jakości pojemnik ze stali nierdzewnej z uchwytem
izolowanym na gorąco
Producent: CASO Design

Różnorodność smaków i napojów na wyciągnięcie ręki dzięki 4 funkcjom: gorąca pianka mleczna do cappuccino (bardzo
piana), gorąca pianka mleczna do latte macchiato, zimna pianka do frappé i mrożonej kawy, a także gorące mleko do
kakao i gorącej czekolady.

Możliwość spienienia zarówno mleka krowiego, jak i napojów roślinnych, takich jak napoje sojowe, migdałowe, zbożowe
czy ryżowe, dzięki precyzyjnej kontroli temperatury.

Przygotowanie gorącej czekolady czy kakao jest proste i szybkie - wystarczy włożyć kawałki ulubionej czekolady lub
proszek kakaowy bezpośrednio do pojemnika z mlekiem i uruchomić proces spieniania. Pojemnik jest wykonany z wysokiej
jakości stali nierdzewnej, ma pojemność 350 ml na gorące mleko i 250 ml na piankę, a uchwyt izolowany termicznie
zapewnia bezpieczeństwo użytkowania.

Dłuższa świeżość – chcesz mieć ciepłe kakao lub piankowo-kremowe cappuccino? Wszystko to jest bardzo łatwe i
szybkie dzięki Crema & Choco Black firmy CASO! Nowoczesny spieniacz do mleka jest łatwy w obsłudze i oferuje
różnorodne funkcje.
Idealna temperatura – spieniacz do mleka nadaje się do napojów mlecznych i roślinnych, dzięki precyzyjnej kontroli
temperatury umożliwia również podgrzewanie i spienianie napojów sojowych, migdałowych, zbożowych, ryżowych i
kokosowych.
Wszechstronność – dzięki 4 funkcjom spieniacz umożliwia różnorodne delektowanie się mlekiem: gorąca pianka
mleczna do cappuccino i latte macchiato, zimne mleko do kawy frappé i mrożonej kawy oraz gorące mleko do kakao i
gorącej czekolady. Aby przygotować kakao, dodaj kawałki czekolady do mleka i podgrzej je.
Nadaje się do mycia w zmywarce – czyszczenie spieniacza do mleka jest wyjątkowo łatwe i wygodne, ponieważ
zarówno pojemnik ze stali nierdzewnej, jak i przezroczysta pokrywka nadają się do mycia w zmywarce. Dzięki tym
praktycznym wkładkom unikniesz uciążliwego prania ręcznego
Wzornictwo – wysokiej jakości pojemnik ze stali nierdzewnej z izolowanym uchwytem zapewnia dużo miejsca na 350
ml gorącego mleka. Dodatkowo umożliwia przygotowanie pysznej pianki mlecznej, która mieści do 250 ml i sprawia, że
kawa lub inne gorące napoje będą prawdziwą przyjemnością.



Materiał Stal nierdzewna i tworzywo sztuczne

Waga 0.9 kg

Zasilanie Elektryczne

Pojemność 350 ml na gorące mleko, 250 ml na piankę

Moc 500 W

zawarte komponenty: pojemnik na mleko, Podstawa z płytą grzejną, Wkładka mieszająca do spieniania mleka, wkład
do mieszania mleka, Instrukcja obsługi
waga przedmiotu: 0.9 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Dłuższa świeżość – chcesz mieć ciepłe kakao lub piankowo-kremowe cappuccino?
Wszystko to jest bardzo łatwe i szybkie dzięki Crema & Choco Black firmy CASO! Nowoczesny spieniacz do mleka jest
łatwy w obsłudze i oferuje różnorodne funkcje., Idealna temperatura – spieniacz do mleka nadaje się do napojów
mlecznych i roślinnych, dzięki precyzyjnej kontroli temperatury umożliwia również podgrzewanie i spienianie napojów
sojowych, migdałowych, zbożowych, ryżowych i kokosowych., Wszechstronność – dzięki 4 funkcjom spieniacz
umożliwia różnorodne delektowanie się mlekiem: gorąca pianka mleczna do cappuccino i latte macchiato, zimne mleko
do kawy frappé i mrożonej kawy oraz gorące mleko do kakao i gorącej czekolady. Aby przygotować kakao, dodaj
kawałki czekolady do mleka i podgrzej je., Nadaje się do mycia w zmywarce – czyszczenie spieniacza do mleka jest
wyjątkowo łatwe i wygodne, ponieważ zarówno pojemnik ze stali nierdzewnej, jak i przezroczysta pokrywka nadają się
do mycia w zmywarce. Dzięki tym praktycznym wkładkom unikniesz uciążliwego prania ręcznego, Wzornictwo –
wysokiej jakości pojemnik ze stali nierdzewnej z izolowanym uchwytem zapewnia dużo miejsca na 350 ml gorącego
mleka. Dodatkowo umożliwia przygotowanie pysznej pianki mlecznej, która mieści do 250 ml i sprawia, że kawa lub
inne gorące napoje będą prawdziwą przyjemnością.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Caso
poziom opakowania: unit
numer części: 1665
styl: CASO Crema & Choco Black, spieniacz do mleka krowiego i mleka roślinnego, zimna pianka mleczna, pianka
mleczna, wysokiej jakości pojemnik ze stali nierdzewnej z uchwytem izolowanym na gorąco
kolor: stal nierdzewna / czarny.
nazwa typu elementu: spieniacz do mleka
waga opakowania przedmiotu: 1.39 kilograms
pojemność: 350 milliliters
producent: CASO Design
moc: 500 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4038437016659
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 26968951031
numer modelu: 1665
nazwa przedmiotu: CASO Crema & Choco Black spieniacz do mleka krowiego i mleka roślinnego, zimna pianka
mleczna, pianka mleczna, wysokiej jakości pojemnik ze stali nierdzewnej z uchwytem izolowanym na gorąco
rodzaj źródła zasilania: elektryczny
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-23T19:51:59.229Z
materiał: Stal nierdzewna Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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